
2º Trofeo
"Città di Milano"

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Assoluti Femmine
Serie 1

1 4 BIANCHI Ilaria 1990 Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 27.09
2 3 BERTELLI Letizia 1995 Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 28.06
3 7 DAL RIO Camilla 1992 Imolanuoto 28.24
4 2 ALBENZI Emanuela 1990 Larus Nuoto 28.79
5 5 ZONNO Valentina 1989 Larus Nuoto 28.88
6 6 LAZZARI Giulia 1993 Aurelia Nuoto Unicusano 29.15
7 1 BABUIN Marta 1991 SMGM Team Nuoto Lombardia 29.27
8 8 PIETROCOLA Marussia 1992 SMGM Team Nuoto Lombardia 29.35

    Pubblicata: 04/02/2012 ore  9:47

Serie 2
1 4 CORTI Elena 1992 Team Insubrika - Creval 28.87
2 7 MERLOTTI Giulia 1994 Nuotatori Milanesi 29.01
3 3 FARINELLA Giulia 1994 Nuotatori Milanesi 29.23
4 5 SELVAROLO Laura 1994 Aurelia Nuoto Unicusano 29.30
5 6 VACCA Laura 1994 Esperia - Cagliari 30.20
6 1 COSTI Giulia 1992 Centro Nuoto Torino 30.26
7 8 FINI Alessandra 1991 Centro Nuoto Torino 30.47
8 2 MORI Lucia 1993 Vittoria Alata Nuoto 30.75

    Pubblicata: 04/02/2012 ore  9:45

Serie 3
1 2 FILIPPETTI Stefania 1995 Mozzate Sport 30.21
2 3 IOTTI Ilaria 1995 Modena Nuoto 30.28
3 5 BENI Michela 1994 Bergamo Swim Team 30.36
4 6 PINTUS Giovanna 1993 Sport Full Time - Sassari 30.51
5 8 RAMPAZZO Silvia 1993 Team Insubrika - Creval 31.25
6 7 WOLL Ingrid Elise 1993 NOR Team Insubrika - Creval 31.41
7 1 CIVATI Camilla 1995 GEAS Nuoto 32.13

NON CLASSIFICATI

4 RACO Lucrezia 1991 Circolo Canottieri Aniene NP

    Pubblicata: 04/02/2012 ore  9:40

Serie 4
1 4 CARUGO Ilaria 1995 Nuotatori Milanesi 30.81
2 5 SCOTTI Elena 1994 Bergamo Swim Team 31.64
3 3 WALTER Federica 1995 Nuotatori Milanesi 33.17
4 2 SLAVAZZA Gaia 1995 Rari Nantes Legnano 33.55
5 6 COZZI Jessica 1991 Rari Nantes Legnano 34.40

    Pubblicata: 04/02/2012 ore  9:39
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - Assoluti Femmine
Riepilogo

1 BIANCHI Ilaria 1990 Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 1 4 1. 27.09
2 BERTELLI Letizia 1995 Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 1 3 2. 28.06
3 DAL RIO Camilla 1992 Imolanuoto 1 7 3. 28.24
4 ALBENZI Emanuela 1990 Larus Nuoto 1 2 4. 28.79
5 CORTI Elena 1992 Team Insubrika - Creval 2 4 1. 28.87
6 ZONNO Valentina 1989 Larus Nuoto 1 5 5. 28.88
7 MERLOTTI Giulia 1994 Nuotatori Milanesi 2 7 2. 29.01
8 LAZZARI Giulia 1993 Aurelia Nuoto Unicusano 1 6 6. 29.15
9 FARINELLA Giulia 1994 Nuotatori Milanesi 2 3 3. 29.23

10 BABUIN Marta 1991 SMGM Team Nuoto Lombardia 1 1 7. 29.27
11 SELVAROLO Laura 1994 Aurelia Nuoto Unicusano 2 5 4. 29.30
12 PIETROCOLA Marussia 1992 SMGM Team Nuoto Lombardia 1 8 8. 29.35
13 VACCA Laura 1994 Esperia - Cagliari 2 6 5. 30.20
14 FILIPPETTI Stefania 1995 Mozzate Sport 3 2 1. 30.21
15 COSTI Giulia 1992 Centro Nuoto Torino 2 1 6. 30.26
16 IOTTI Ilaria 1995 Modena Nuoto 3 3 2. 30.28
17 BENI Michela 1994 Bergamo Swim Team 3 5 3. 30.36
18 FINI Alessandra 1991 Centro Nuoto Torino 2 8 7. 30.47
19 PINTUS Giovanna 1993 Sport Full Time - Sassari 3 6 4. 30.51
20 MORI Lucia 1993 Vittoria Alata Nuoto 2 2 8. 30.75
21 CARUGO Ilaria 1995 Nuotatori Milanesi 4 4 1. 30.81
22 RAMPAZZO Silvia 1993 Team Insubrika - Creval 3 8 5. 31.25
23 WOLL Ingrid Elise 1993 NOR Team Insubrika - Creval 3 7 6. 31.41
24 SCOTTI Elena 1994 Bergamo Swim Team 4 5 2. 31.64
25 CIVATI Camilla 1995 GEAS Nuoto 3 1 7. 32.13
26 WALTER Federica 1995 Nuotatori Milanesi 4 3 3. 33.17
27 SLAVAZZA Gaia 1995 Rari Nantes Legnano 4 2 4. 33.55
28 COZZI Jessica 1991 Rari Nantes Legnano 4 6 5. 34.40

NON CLASSIFICATI

RACO Lucrezia 1991 Circolo Canottieri Aniene NP
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2º Trofeo
"Città di Milano"

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Assoluti Maschi
Serie 1

1 6 CAVIC Milorad 1984 SRB Serbia ADN 24.13
2 7 KOROTYSHKIN Evgeny 1983 RUS Russia 24.54
3 8 ROMANI Tommaso 1992 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 24.55
4 2 CODIA Piero 1989 Circolo Canottieri Aniene 24.62
5 4 FACCHINELLI Paolo 1987 Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 24.76
6 3 COFRANI Manuel 1993 Aurelia Nuoto Unicusano 25.21
7 5 COSENTINO Gariele 1990 Larus Nuoto 25.30
8 1 MIGLIORINI Marco 1989 SMGM Team Nuoto Lombardia 25.70

    Pubblicata: 04/02/2012 ore  9:57

Serie 2
1 7 BELOTTI Marco 1988 Circolo Canottieri Aniene 24.76
2 5 MACCIOLA Marko 1989 Larus Nuoto 25.35
3 1 RIVOLTA Matteo 1991 Team Insubrika - Creval 25.41
4 2 FARRU Andrea 1992 Sport Full Time - Sassari 25.48
5 8 CANTAVENNA Fabio 1989 Centro Nuoto Torino 25.61
6 4 GALLI Lorenzo 1992 Aurelia Nuoto Unicusano 25.65
7 3 BONO Andrea 1990 Centro Nuoto Torino 25.67

NON CLASSIFICATI

6 FELICETTI Mattia 1987 Co.Ge.Se. San Benedetto NP

    Pubblicata: 04/02/2012 ore  9:52

Serie 3
1 6 FRANCO Federico 1994 Gestisport Coop 25.84
2 2 CALDANA Alessandro 1991 Gestisport Coop 25.93
3 5 BELLACCI Francesco 1993 Rari Nantes Florentia 26.05
4 3 FANTI ROVETTA Marco 1991 Imolanuoto 26.23
5 4 CRISPINO Davide 1989 Circolo Canottieri Aniene 26.41
6 8 RADMANOVIC Janco 1994 SRB Novi Sad - Serbia 26.53
7 1 SANTINELLI Nicholas 1990 SMGM Team Nuoto Lombardia 27.18
8 7 BRUNI Gherardo 1991 Forum Sport Center 27.51

    Pubblicata: 04/02/2012 ore  9:50

Serie 4
1 4 TOIA Massimiliano 1991 Rari Nantes Legnano 26.94
2 5 SAPONARO Luigi 1991 Circolo Canottieri Aniene 27.41
3 3 BRAZZELLI Kevin 1992 Team Insubrika - Creval 27.62
4 7 BERGAMASCHI Maikol 1989 Nuotatori Milanesi 27.71
5 6 ROMERI Dario 1990 GEAS Nuoto 27.72
6 2 PUTZOLU Luca 1993 Esperia - Cagliari 28.75
7 1 BARRILE Enrico 1993 Gestisport Coop 29.61
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - Assoluti Maschi
Riepilogo

1 CAVIC Milorad 1984 SRB Serbia ADN 1 6 1. 24.13
2 KOROTYSHKIN Evgeny 1983 RUS Russia 1 7 2. 24.54
3 ROMANI Tommaso 1992 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 1 8 3. 24.55
4 CODIA Piero 1989 Circolo Canottieri Aniene 1 2 4. 24.62
5 BELOTTI Marco 1988 Circolo Canottieri Aniene 2 7 1. 24.76

FACCHINELLI Paolo 1987 Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 1 4 5. 24.76
7 COFRANI Manuel 1993 Aurelia Nuoto Unicusano 1 3 6. 25.21
8 COSENTINO Gariele 1990 Larus Nuoto 1 5 7. 25.30
9 MACCIOLA Marko 1989 Larus Nuoto 2 5 2. 25.35

10 RIVOLTA Matteo 1991 Team Insubrika - Creval 2 1 3. 25.41
11 FARRU Andrea 1992 Sport Full Time - Sassari 2 2 4. 25.48
12 CANTAVENNA Fabio 1989 Centro Nuoto Torino 2 8 5. 25.61
13 GALLI Lorenzo 1992 Aurelia Nuoto Unicusano 2 4 6. 25.65
14 BONO Andrea 1990 Centro Nuoto Torino 2 3 7. 25.67
15 MIGLIORINI Marco 1989 SMGM Team Nuoto Lombardia 1 1 8. 25.70
16 FRANCO Federico 1994 Gestisport Coop 3 6 1. 25.84
17 CALDANA Alessandro 1991 Gestisport Coop 3 2 2. 25.93
18 BELLACCI Francesco 1993 Rari Nantes Florentia 3 5 3. 26.05
19 FANTI ROVETTA Marco 1991 Imolanuoto 3 3 4. 26.23
20 CRISPINO Davide 1989 Circolo Canottieri Aniene 3 4 5. 26.41
21 RADMANOVIC Janco 1994 SRB Novi Sad - Serbia 3 8 6. 26.53
22 TOIA Massimiliano 1991 Rari Nantes Legnano 4 4 1. 26.94
23 SANTINELLI Nicholas 1990 SMGM Team Nuoto Lombardia 3 1 7. 27.18
24 SAPONARO Luigi 1991 Circolo Canottieri Aniene 4 5 2. 27.41
25 BRUNI Gherardo 1991 Forum Sport Center 3 7 8. 27.51
26 BRAZZELLI Kevin 1992 Team Insubrika - Creval 4 3 3. 27.62
27 BERGAMASCHI Maikol 1989 Nuotatori Milanesi 4 7 4. 27.71
28 ROMERI Dario 1990 GEAS Nuoto 4 6 5. 27.72
29 PUTZOLU Luca 1993 Esperia - Cagliari 4 2 6. 28.75
30 BARRILE Enrico 1993 Gestisport Coop 4 1 7. 29.61

NON CLASSIFICATI

FELICETTI Mattia 1987 Co.Ge.Se. San Benedetto NP
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2º Trofeo
"Città di Milano"

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Dorso - Assoluti Femmine
Serie 1

1 4 BARBIERI Arianna 1989 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 30.56 32.59 1'03.15
2 2 IOPPI Roberta 1985 SMGM Team Nuoto Lombardia 31.85 32.74 1'04.59
3 8 DIENER Eileen 1995 GER Germania 31.69 33.03 1'04.72
4 6 CARTAPANI Stefania 1990 SMGM Team Nuoto Lombardia 31.72 33.20 1'04.92
5 1 MELONI Federica 1995 Rari Nantes Florentia 31.76 33.51 1'05.27
6 3 QUALLA Rachele 1994 Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 31.12 35.21 1'06.33
7 7 FIORDORO Carlotta 1992 Imolanuoto 32.71 33.98 1'06.69

NON CLASSIFICATI

5 ZOFKOVA Carlotta 1993 Imolanuoto 30.72 31.47 SQ
Falsa partenza (1'02.19)

    Pubblicata: 04/02/2012 ore 10:10

Serie 2
1 1 PAVLIC Pia 1994 SLO Triglav Kranj Slovenia 31.72 33.37 1'05.09
2 6 ROMAGNOLI Sofia 1995 Aurelia Nuoto Unicusano 32.28 33.09 1'05.37
3 3 APOSTOLI Elisa 1989 Rane Rosse Aqvasport 31.56 34.00 1'05.56
4 8 GEROSA Beatrice 1993 Nuotatori Milanesi 31.99 34.28 1'06.27
5 2 VIVERIT Francesca 1997 Gestisport Coop 32.02 34.58 1'06.60
6 5 PREVIATI Carlotta 1993 Centro Nuoto Torino 32.55 34.81 1'07.36
7 4 FINI Alessandra 1991 Centro Nuoto Torino 33.48 36.97 1'10.45

NON CLASSIFICATI

7 NERI Veronica 1992 SMGM Team Nuoto Lombardia NP

    Pubblicata: 04/02/2012 ore 10:07

Serie 3
1 6 NEGRINI Giulia 1992 Rane Rosse Aqvasport 31.90 34.06 1'05.96
2 4 PARUSCIO Letizia 1996 Nuotatori Milanesi 32.53 34.76 1'07.29
3 2 MATTIOLI Eleonora 1994 Modena Nuoto 32.33 35.11 1'07.44
4 3 BERTOLINI Caterina 1996 Rari Nantes Florentia 33.10 34.80 1'07.90
5 5 ZANDARA Eleonora 1993 Promogest Coop - Cagliari 33.34 34.71 1'08.05
6 1 MORONI Giada 1992 Nuotatori Milanesi 34.23 36.84 1'11.07
7 8 DONELLI Denise 1996 MOZ Team Insubrika - Creval 34.55 36.73 1'11.28

NON CLASSIFICATI

7 VERONESE Martina 1992 Team Insubrika - Creval NP

    Pubblicata: 04/02/2012 ore 10:03

Serie 4
1 6 RIPA Eleonora 1994 Nuotatori Milanesi 35.11 37.31 1'12.42
2 4 FEDELI Denise 1995 Nuotatori Milanesi 35.66 37.25 1'12.91
3 5 BROCCOLINO Susanna 1991 Nuotatori Milanesi 35.60 38.87 1'14.47
4 3 RUGGERO Katia 1995 Gestisport Coop 36.63 38.63 1'15.26
5 2 PORCU Sara Louise 1995 Esperia - Cagliari 36.78 39.23 1'16.01

    Pubblicata: 04/02/2012 ore 10:01
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - Assoluti Femmine
Riepilogo

1 BARBIERI Arianna 1989 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 1 4 1. 1'03.15
2 IOPPI Roberta 1985 SMGM Team Nuoto Lombardia 1 2 2. 1'04.59
3 DIENER Eileen 1995 GER Germania 1 8 3. 1'04.72
4 CARTAPANI Stefania 1990 SMGM Team Nuoto Lombardia 1 6 4. 1'04.92
5 PAVLIC Pia 1994 SLO Triglav Kranj Slovenia 2 1 1. 1'05.09
6 MELONI Federica 1995 Rari Nantes Florentia 1 1 5. 1'05.27
7 ROMAGNOLI Sofia 1995 Aurelia Nuoto Unicusano 2 6 2. 1'05.37
8 APOSTOLI Elisa 1989 Rane Rosse Aqvasport 2 3 3. 1'05.56
9 NEGRINI Giulia 1992 Rane Rosse Aqvasport 3 6 1. 1'05.96

10 GEROSA Beatrice 1993 Nuotatori Milanesi 2 8 4. 1'06.27
11 QUALLA Rachele 1994 Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 1 3 6. 1'06.33
12 VIVERIT Francesca 1997 Gestisport Coop 2 2 5. 1'06.60
13 FIORDORO Carlotta 1992 Imolanuoto 1 7 7. 1'06.69
14 PARUSCIO Letizia 1996 Nuotatori Milanesi 3 4 2. 1'07.29
15 PREVIATI Carlotta 1993 Centro Nuoto Torino 2 5 6. 1'07.36
16 MATTIOLI Eleonora 1994 Modena Nuoto 3 2 3. 1'07.44
17 BERTOLINI Caterina 1996 Rari Nantes Florentia 3 3 4. 1'07.90
18 ZANDARA Eleonora 1993 Promogest Coop - Cagliari 3 5 5. 1'08.05
19 FINI Alessandra 1991 Centro Nuoto Torino 2 4 7. 1'10.45
20 MORONI Giada 1992 Nuotatori Milanesi 3 1 6. 1'11.07
21 DONELLI Denise 1996 MOZ Team Insubrika - Creval 3 8 7. 1'11.28
22 RIPA Eleonora 1994 Nuotatori Milanesi 4 6 1. 1'12.42
23 FEDELI Denise 1995 Nuotatori Milanesi 4 4 2. 1'12.91
24 BROCCOLINO Susanna 1991 Nuotatori Milanesi 4 5 3. 1'14.47
25 RUGGERO Katia 1995 Gestisport Coop 4 3 4. 1'15.26
26 PORCU Sara Louise 1995 Esperia - Cagliari 4 2 5. 1'16.01

NON CLASSIFICATI

ZOFKOVA Carlotta 1993 Imolanuoto SQ
Falsa partenza (1'02.19)

VERONESE Martina 1992 Team Insubrika - Creval NP
NERI Veronica 1992 SMGM Team Nuoto Lombardia NP
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2º Trofeo
"Città di Milano"

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Dorso - Assoluti Maschi
Serie 1

1 4 DI TORA Mirco 1986 Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 26.98 28.96 55.94
2 3 MILLI Matteo 1989 Forum Sport Center 27.43 28.73 56.16
3 5 DIENER Christian 1993 GER Germania 27.71 29.26 56.97
4 8 LAUGENI Fabio 1994 Larus Nuoto 28.22 29.22 57.44
5 6 CATALANO Enrico 1983 SMGM Team Nuoto Lombardia 28.05 30.23 58.28
6 7 DI DEODATO Daniele 1993 Aurelia Nuoto Unicusano 28.12 30.77 58.89
7 2 FANTI ROVETTA Marco 1991 Imolanuoto 28.78 30.28 59.06
8 1 TORRINI Mattia 1991 Aurelia Nuoto Unicusano 29.19 30.00 59.19

    Pubblicata: 04/02/2012 ore 10:20

Serie 2
1 6 CERAGIOLI Marco 1990 Centro Nuoto Torino 27.60 29.31 56.91
2 3 MALERBA Michele 1991 Larus Nuoto 28.35 29.20 57.55
3 7 MELNIKOV Vitaly 1990 RUS Russia 27.57 30.91 58.48
4 4 GRAF Stefano 1994 Imolanuoto 28.68 30.38 59.06
5 1 MENCARINI Luca 1995 Circolo Canottieri Aniene 29.16 30.38 59.54
6 5 RIVOLTA Matteo 1991 Team Insubrika - Creval 29.21 30.90 1'00.11
7 2 TOCCI Matteo 1993 Larus Nuoto 29.48 30.67 1'00.15
8 8 DI BIASI Matteo 1990 Aurelia Nuoto Unicusano 30.57 31.96 1'02.53

    Pubblicata: 04/02/2012 ore 10:17

Serie 3
1 3 SABBIONI Simone 1996 Pol Comunale Riccione 28.38 30.12 58.50
2 5 TOMELLINI Matteo 1992 Nuoto Livorno 29.04 31.93 1'00.97
3 2 CAVALLO Lorenzo 1991 Rari Nantes Florentia 30.00 31.39 1'01.39
4 7 PASSIGATO Riccardo 1994 Fondazione M.Bentegodi 29.67 32.07 1'01.74
5 4 BONATTI Mattia 1993 SMGM Team Nuoto Lombardia 30.09 31.86 1'01.95
6 6 SINIGAGLIA Luca 1993 GEAS Nuoto 29.62 33.60 1'03.22
7 1 OMEJEC Zan 1995 SLO Triglav Kranj Slovenia 30.90 33.82 1'04.72

    Pubblicata: 04/02/2012 ore 10:15
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - Assoluti Maschi
Riepilogo

1 DI TORA Mirco 1986 Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 1 4 1. 55.94
2 MILLI Matteo 1989 Forum Sport Center 1 3 2. 56.16
3 CERAGIOLI Marco 1990 Centro Nuoto Torino 2 6 1. 56.91
4 DIENER Christian 1993 GER Germania 1 5 3. 56.97
5 LAUGENI Fabio 1994 Larus Nuoto 1 8 4. 57.44
6 MALERBA Michele 1991 Larus Nuoto 2 3 2. 57.55
7 CATALANO Enrico 1983 SMGM Team Nuoto Lombardia 1 6 5. 58.28
8 MELNIKOV Vitaly 1990 RUS Russia 2 7 3. 58.48
9 SABBIONI Simone 1996 Pol Comunale Riccione 3 3 1. 58.50

10 DI DEODATO Daniele 1993 Aurelia Nuoto Unicusano 1 7 6. 58.89
11 FANTI ROVETTA Marco 1991 Imolanuoto 1 2 7. 59.06

GRAF Stefano 1994 Imolanuoto 2 4 4. 59.06
13 TORRINI Mattia 1991 Aurelia Nuoto Unicusano 1 1 8. 59.19
14 MENCARINI Luca 1995 Circolo Canottieri Aniene 2 1 5. 59.54
15 RIVOLTA Matteo 1991 Team Insubrika - Creval 2 5 6. 1'00.11
16 TOCCI Matteo 1993 Larus Nuoto 2 2 7. 1'00.15
17 TOMELLINI Matteo 1992 Nuoto Livorno 3 5 2. 1'00.97
18 CAVALLO Lorenzo 1991 Rari Nantes Florentia 3 2 3. 1'01.39
19 PASSIGATO Riccardo 1994 Fondazione M.Bentegodi 3 7 4. 1'01.74
20 BONATTI Mattia 1993 SMGM Team Nuoto Lombardia 3 4 5. 1'01.95
21 DI BIASI Matteo 1990 Aurelia Nuoto Unicusano 2 8 8. 1'02.53
22 SINIGAGLIA Luca 1993 GEAS Nuoto 3 6 6. 1'03.22
23 OMEJEC Zan 1995 SLO Triglav Kranj Slovenia 3 1 7. 1'04.72

    Pubblicata: 04/02/2012 ore 10:16

 Milano, 3-4-5 Febbraio 2012 Comunicato 14 RER-ASM.12.5.0 / 2
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 04/02/2012 alle 10:18)



2º Trofeo
"Città di Milano"

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - Assoluti Femmine
Serie 1

1 3 VALENTINI Nicol 1989 Aurelia Nuoto Unicusano 32.75
2 6 SCARCELLA Ilaria 1993 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 32.87
3 2 SANZARI Sara 1991 Larus Nuoto 33.04
4 5 ANTONELLI Elisa 1995 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 33.17
5 8 FABBRI Giulia 1987 Fiamme Azzurre 33.23
6 4 PLOS Ombretta 1981 Circolo Canottieri Aniene 33.24
7 1 SANZARI Manuela 1991 Larus Nuoto 33.87
8 7 PANATTONI Veronica 1992 Larus Nuoto 34.93

    Pubblicata: 04/02/2012 ore 10:37

Serie 2
1 5 ALBERGONI Daria 1993 SMGM Team Nuoto Lombardia 33.53
2 6 FANGIO Francesca 1995 Nuoto Livorno 33.89
3 3 FERRONETTI Ginevra 1988 Aurelia Nuoto Unicusano 34.39
4 1 ZAULI Flavia Maria 1993 Aurelia Nuoto Unicusano 34.44
5 2 LUPI Alessia 1995 Centro Nuoto Torino 34.45
6 7 BIANCHI Giada Cecilia 1996 Nuotatori Milanesi 34.73

NON CLASSIFICATI

4 CASTIGLIONI Arianna 1997 Team Insubrika - Creval NP
8 TARQUINI Giulia 1989 SMGM Team Nuoto Lombardia NP

    Pubblicata: 04/02/2012 ore 10:34

Serie 3
1 5 INTROINI Cecilia 1994 Nuotatori Milanesi 35.14
2 4 PAGANELLI Michela 1996 Nuoto Livorno 35.30
3 8 GURIOLI Virginia 1992 Rari Nantes Florentia 35.85
4 2 SOFFIENTINI Marika 1995 Nuotatori Milanesi 35.86
5 6 CELLA Veronica 1995 Gestisport Coop 36.28
6 3 REHBERGER Vita 1995 SLO Triglav Kranj Slovenia 36.50
7 1 MAZZI Alessia 1995 Nuotatori Milanesi 37.49
8 7 PINZAUTI Giorgia 1994 Rari Nantes Florentia 37.86

    Pubblicata: 04/02/2012 ore 10:32

Serie 4
1 5 BUONGIORNO Simona 1995 Gestisport Coop 37.45
2 3 CHIAPELLO Barbara 1991 Gestisport Coop 38.44

NON CLASSIFICATI

4 OLDANI Silvia 1993 Nuotatori Milanesi NP
6 LEOPARDI Noemi 1993 Nuotatori Milanesi NP

    Pubblicata: 04/02/2012 ore 10:34
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - Assoluti Femmine
Riepilogo

1 VALENTINI Nicol 1989 Aurelia Nuoto Unicusano 1 3 1. 32.75
2 SCARCELLA Ilaria 1993 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 1 6 2. 32.87
3 SANZARI Sara 1991 Larus Nuoto 1 2 3. 33.04
4 ANTONELLI Elisa 1995 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 1 5 4. 33.17
5 FABBRI Giulia 1987 Fiamme Azzurre 1 8 5. 33.23
6 PLOS Ombretta 1981 Circolo Canottieri Aniene 1 4 6. 33.24
7 ALBERGONI Daria 1993 SMGM Team Nuoto Lombardia 2 5 1. 33.53
8 SANZARI Manuela 1991 Larus Nuoto 1 1 7. 33.87
9 FANGIO Francesca 1995 Nuoto Livorno 2 6 2. 33.89

10 FERRONETTI Ginevra 1988 Aurelia Nuoto Unicusano 2 3 3. 34.39
11 ZAULI Flavia Maria 1993 Aurelia Nuoto Unicusano 2 1 4. 34.44
12 LUPI Alessia 1995 Centro Nuoto Torino 2 2 5. 34.45
13 BIANCHI Giada Cecilia 1996 Nuotatori Milanesi 2 7 6. 34.73
14 PANATTONI Veronica 1992 Larus Nuoto 1 7 8. 34.93
15 INTROINI Cecilia 1994 Nuotatori Milanesi 3 5 1. 35.14
16 PAGANELLI Michela 1996 Nuoto Livorno 3 4 2. 35.30
17 GURIOLI Virginia 1992 Rari Nantes Florentia 3 8 3. 35.85
18 SOFFIENTINI Marika 1995 Nuotatori Milanesi 3 2 4. 35.86
19 CELLA Veronica 1995 Gestisport Coop 3 6 5. 36.28
20 REHBERGER Vita 1995 SLO Triglav Kranj Slovenia 3 3 6. 36.50
21 BUONGIORNO Simona 1995 Gestisport Coop 4 5 1. 37.45
22 MAZZI Alessia 1995 Nuotatori Milanesi 3 1 7. 37.49
23 PINZAUTI Giorgia 1994 Rari Nantes Florentia 3 7 8. 37.86
24 CHIAPELLO Barbara 1991 Gestisport Coop 4 3 2. 38.44

NON CLASSIFICATI

OLDANI Silvia 1993 Nuotatori Milanesi NP
CASTIGLIONI Arianna 1997 Team Insubrika - Creval NP
TARQUINI Giulia 1989 SMGM Team Nuoto Lombardia NP
LEOPARDI Noemi 1993 Nuotatori Milanesi NP

    Pubblicata: 04/02/2012 ore 10:34

 Milano, 3-4-5 Febbraio 2012 Comunicato 15 RER-ASF.16.5.0 / 2
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 04/02/2012 alle 10:34)



2º Trofeo
"Città di Milano"

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - Assoluti Maschi
Serie 1

1 4 SCOZZOLI Fabio 1988 Imolanuoto 27.95
2 3 PESCE Mattia 1989 Forum Sport Center 28.06
3 2 PINNA Alessio 1991 Centro Nuoto Torino 28.71

5 OSSOLA Nicolo' 1990 GS Forestale 28.71
5 7 TONIATO Andrea 1991 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 28.77
6 1 BROGLIA Francesco 1991 GEAS Nuoto 29.37
7 6 TERRIN Alessandro 1985 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 29.52
8 8 CASSOL Davide 1980 Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 30.02

    Pubblicata: 04/02/2012 ore 10:47

Serie 2
1 6 PIZZINI Luca 1989 Fondazione M.Bentegodi 28.86
2 2 BAZZOLI Andrea 1994 Sogeis Montichiari 29.06
3 7 GIORGETTI Edoardo 1989 Circolo Canottieri Aniene 29.20
4 3 BIZZARRI Flavio 1993 GS Forestale 29.24
5 5 FRANCESCHI Filippo 1995 Team Toscana Empoli 29.49
6 8 ZANCA Marco 1992 SMGM Team Nuoto Lombardia 29.72

NON CLASSIFICATI

1 FRASCHI Matteo 1992 Larus Nuoto NP
4 GARDONI Lorenzo 1992 SMGM Team Nuoto Lombardia NP

    Pubblicata: 04/02/2012 ore 10:44

Serie 3
1 5 STEVENS Peter John 1995 SLO Triglav Kranj Slovenia 29.64
2 4 PARISI Roberto 1993 Vittoria Alata Nuoto 29.77
3 6 CECCUTI Daniele 1995 Rari Nantes Florentia 30.26
4 3 ADAMI Andrea 1993 Fondazione M.Bentegodi 30.69
5 1 MORONI Davide 1991 SMGM Team Nuoto Lombardia 30.80
6 7 CORTI Stefano 1991 SUI Mendrisotto Svizzera 30.82
7 2 PETRITOLI Ivano 1989 Aurelia Nuoto Unicusano 31.12
8 8 RECUPERO Riccardo 1992 Team Insubrika - Creval 31.71

    Pubblicata: 04/02/2012 ore 10:43

Serie 4
1 4 SQUARZANTI Simone 1994 Team Insubrika - Creval 31.15
2 8 MERLO Stefano 1988 Rari Nantes Legnano 31.24
3 6 FLORE Alessandro 1993 Esperia - Cagliari 31.29
4 7 GIANANDREA Alessandro 1995 Team Insubrika - Creval 31.74
5 5 COEREZZA Marco 1983 Nuotatori Milanesi 31.81
6 3 ANTOGNOLI Marco 1988 Team Insubrika - Creval 32.52
7 2 TARGA Alessandro 1993 Team Insubrika - Creval 32.63

NON CLASSIFICATI

1 PESCO Matteo 1990 Gestisport Coop SQ
Falsa partenza (32.21)

    Pubblicata: 04/02/2012 ore 10:41

Serie 5
1 5 BOLDORINI Alessandro 1993 Rari Nantes Legnano 32.65
2 4 COLOMBO Lorenzo 1993 Nuotatori Milanesi 33.78
3 3 FONTANA Luca 1993 Nuotatori Milanesi 37.62

    Pubblicata: 04/02/2012 ore 10:38

 Milano, 3-4-5 Febbraio 2012 Comunicato 16 RE0-ASM.16.5.0 / 1
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - Assoluti Maschi
Riepilogo

1 SCOZZOLI Fabio 1988 Imolanuoto 1 4 1. 27.95
2 PESCE Mattia 1989 Forum Sport Center 1 3 2. 28.06
3 PINNA Alessio 1991 Centro Nuoto Torino 1 2 3. 28.71

OSSOLA Nicolo' 1990 GS Forestale 1 5 3. 28.71
5 TONIATO Andrea 1991 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 1 7 5. 28.77
6 PIZZINI Luca 1989 Fondazione M.Bentegodi 2 6 1. 28.86
7 BAZZOLI Andrea 1994 Sogeis Montichiari 2 2 2. 29.06
8 GIORGETTI Edoardo 1989 Circolo Canottieri Aniene 2 7 3. 29.20
9 BIZZARRI Flavio 1993 GS Forestale 2 3 4. 29.24

10 BROGLIA Francesco 1991 GEAS Nuoto 1 1 6. 29.37
11 FRANCESCHI Filippo 1995 Team Toscana Empoli 2 5 5. 29.49
12 TERRIN Alessandro 1985 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 1 6 7. 29.52
13 STEVENS Peter John 1995 SLO Triglav Kranj Slovenia 3 5 1. 29.64
14 ZANCA Marco 1992 SMGM Team Nuoto Lombardia 2 8 6. 29.72
15 PARISI Roberto 1993 Vittoria Alata Nuoto 3 4 2. 29.77
16 CASSOL Davide 1980 Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 1 8 8. 30.02
17 CECCUTI Daniele 1995 Rari Nantes Florentia 3 6 3. 30.26
18 ADAMI Andrea 1993 Fondazione M.Bentegodi 3 3 4. 30.69
19 MORONI Davide 1991 SMGM Team Nuoto Lombardia 3 1 5. 30.80
20 CORTI Stefano 1991 SUI Mendrisotto Svizzera 3 7 6. 30.82
21 PETRITOLI Ivano 1989 Aurelia Nuoto Unicusano 3 2 7. 31.12
22 SQUARZANTI Simone 1994 Team Insubrika - Creval 4 4 1. 31.15
23 MERLO Stefano 1988 Rari Nantes Legnano 4 8 2. 31.24
24 FLORE Alessandro 1993 Esperia - Cagliari 4 6 3. 31.29
25 RECUPERO Riccardo 1992 Team Insubrika - Creval 3 8 8. 31.71
26 GIANANDREA Alessandro 1995 Team Insubrika - Creval 4 7 4. 31.74
27 COEREZZA Marco 1983 Nuotatori Milanesi 4 5 5. 31.81
28 ANTOGNOLI Marco 1988 Team Insubrika - Creval 4 3 6. 32.52
29 TARGA Alessandro 1993 Team Insubrika - Creval 4 2 7. 32.63
30 BOLDORINI Alessandro 1993 Rari Nantes Legnano 5 5 1. 32.65
31 COLOMBO Lorenzo 1993 Nuotatori Milanesi 5 4 2. 33.78
32 FONTANA Luca 1993 Nuotatori Milanesi 5 3 3. 37.62

NON CLASSIFICATI

PESCO Matteo 1990 Gestisport Coop SQ
Falsa partenza (32.21)

FRASCHI Matteo 1992 Larus Nuoto NP
GARDONI Lorenzo 1992 SMGM Team Nuoto Lombardia NP
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2º Trofeo
"Città di Milano"

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Serie 1

1 6 PELLEGRINI Federica 1988 Circolo Canottieri Aniene 27.65 28.18 55.83
2 8 MIZZAU Alice 1993 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 27.26 29.23 56.49
3 3 MASINI LUCCETTI Chiara 1993 GS Forestale 27.24 29.28 56.52
4 4 BURATTO Erica 1984 SMGM Team Nuoto Lombardia 27.23 29.60 56.83
5 1 NAJADANOVSKI Miroslava 1988 SRB Novi Sad - Serbia 27.12 30.05 57.17
6 5 FERRAIOLI Erika 1986 Forum Sport Center 27.55 29.78 57.33
7 2 COSTA Eleonora 1995 Centro Nuoto Torino 27.57 30.28 57.85
8 7 GALIZI Giada 1993 Aurelia Nuoto Unicusano 28.19 30.44 58.63

    Pubblicata: 04/02/2012 ore 11:03

Serie 2
1 4 NESTI Alice 1989 Nuotatori Pistoiesi 28.20 28.86 57.06
2 1 TECCHIO Gigliola 1988 Circolo Canottieri Aniene 27.48 29.74 57.22
3 3 CARLI Diletta 1996 Tirrenica Nuoto 29.00 29.65 58.65
4 7 ANNIS Francesca 1996 Asd Atlantide - Elmas 28.57 30.18 58.75
5 8 BIAVA Elisa 1995 SMGM Team Nuoto Lombardia 28.77 30.04 58.81
6 5 SCIARRINI Ylenia 1995 Aurelia Nuoto Unicusano 28.50 30.71 59.21
7 2 CERQUOZZI Isabella 1984 Aurelia Nuoto Unicusano 28.91 31.37 1'00.28

NON CLASSIFICATI

6 OSTOLJIC Milica 1991 SRB Novi Sad - Serbia NP

    Pubblicata: 04/02/2012 ore 10:59

Serie 3
1 3 RACO Lucrezia 1991 Circolo Canottieri Aniene 27.79 30.17 57.96
2 5 PUTZOLU Claudia 1990 Asd Atlantide - Elmas 28.42 30.34 58.76
3 8 MEOLI Carlotta 1992 Esseci Nuoto 28.79 30.13 58.92
4 6 DAL RIO Camilla 1992 Imolanuoto 28.60 30.51 59.11
5 7 SCIOLA Federica 1993 Vittoria Alata Nuoto 29.33 30.25 59.58
6 4 LANCELLOTTI Wendy 1989 SMGM Team Nuoto Lombardia 29.12 30.47 59.59
7 2 BORGHETTI Laura 1990 Circolo Canottieri Aniene 29.52 30.94 1'00.46
8 1 BRUNI Rachele 1990 Forum Sport Center 30.73 32.83 1'03.56

    Pubblicata: 04/02/2012 ore 10:57

Serie 4
1 6 FILIPPETTI Sara 1995 Mozzate Sport 29.02 30.64 59.66
2 2 SAJOVEC Kaja 1997 SLO Triglav Kranj Slovenia 28.75 31.20 59.95
3 4 DAL SOGLIO Annika 1992 Nuotatori Milanesi 28.91 31.46 1'00.37
4 5 LAZZARI Giulia 1993 Aurelia Nuoto Unicusano 28.97 31.60 1'00.57
5 1 LANCELLOTTI Chiara 1994 Rane Rosse Aqvasport 29.03 31.91 1'00.94
6 3 DALLA PIAZZA Noemi 1994 SMGM Team Nuoto Lombardia 29.14 32.34 1'01.48
7 7 GAMUCCI Isabella 1992 Mozzate Sport 30.09 31.95 1'02.04
8 8 BERTINI Anna 1994 Esperia - Cagliari 30.23 31.96 1'02.19

    Pubblicata: 04/02/2012 ore 10:55

Serie 5
1 4 FILIPPETTI Stefania 1995 Mozzate Sport 29.45 32.68 1'02.13
2 3 WALTER Federica 1995 Nuotatori Milanesi 30.79 32.62 1'03.41
3 2 ZAFFARONI Noemi 1992 Mozzate Sport 31.27 32.44 1'03.71
4 7 TAGLIABUE Martina 1995 Mozzate Sport 30.90 33.22 1'04.12
5 6 MILANI Jessica 1992 Team Insubrika - Creval 31.17 33.51 1'04.68
6 5 GAMUCCI Fiorenza 1992 Mozzate Sport 30.83 33.93 1'04.76
7 1 FUNES Manuela 1992 Equipe Italia 30.67 34.34 1'05.01
8 8 LAZZARIN Barbara 1993 Equipe Italia 30.22 35.58 1'05.80

    Pubblicata: 04/02/2012 ore 10:53

Serie 6
1 6 FIGINI Eliana 1993 Nuotatori Milanesi 30.90 33.10 1'04.00
2 4 SLAVAZZA Gaia 1995 Rari Nantes Legnano 31.50 34.35 1'05.85
3 5 ELMI Beatrice 1995 GEAS Nuoto 31.14 34.82 1'05.96

 Milano, 3-4-5 Febbraio 2012 Comunicato 17 RE1-ASF.2.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 04/02/2012 alle 11:01)



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

NON CLASSIFICATI

3 SAPUTO Fabiola 1994 Gestisport Coop ASS

    Pubblicata: 04/02/2012 ore 10:51
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Riepilogo

1 PELLEGRINI Federica 1988 Circolo Canottieri Aniene 1 6 1. 55.83
2 MIZZAU Alice 1993 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 1 8 2. 56.49
3 MASINI LUCCETTI Chiara 1993 GS Forestale 1 3 3. 56.52
4 BURATTO Erica 1984 SMGM Team Nuoto Lombardia 1 4 4. 56.83
5 NESTI Alice 1989 Nuotatori Pistoiesi 2 4 1. 57.06
6 NAJADANOVSKI Miroslava 1988 SRB Novi Sad - Serbia 1 1 5. 57.17
7 TECCHIO Gigliola 1988 Circolo Canottieri Aniene 2 1 2. 57.22
8 FERRAIOLI Erika 1986 Forum Sport Center 1 5 6. 57.33
9 COSTA Eleonora 1995 Centro Nuoto Torino 1 2 7. 57.85

10 RACO Lucrezia 1991 Circolo Canottieri Aniene 3 3 1. 57.96
11 GALIZI Giada 1993 Aurelia Nuoto Unicusano 1 7 8. 58.63
12 CARLI Diletta 1996 Tirrenica Nuoto 2 3 3. 58.65
13 ANNIS Francesca 1996 Asd Atlantide - Elmas 2 7 4. 58.75
14 PUTZOLU Claudia 1990 Asd Atlantide - Elmas 3 5 2. 58.76
15 BIAVA Elisa 1995 SMGM Team Nuoto Lombardia 2 8 5. 58.81
16 MEOLI Carlotta 1992 Esseci Nuoto 3 8 3. 58.92
17 DAL RIO Camilla 1992 Imolanuoto 3 6 4. 59.11
18 SCIARRINI Ylenia 1995 Aurelia Nuoto Unicusano 2 5 6. 59.21
19 SCIOLA Federica 1993 Vittoria Alata Nuoto 3 7 5. 59.58
20 LANCELLOTTI Wendy 1989 SMGM Team Nuoto Lombardia 3 4 6. 59.59
21 FILIPPETTI Sara 1995 Mozzate Sport 4 6 1. 59.66
22 SAJOVEC Kaja 1997 SLO Triglav Kranj Slovenia 4 2 2. 59.95
23 CERQUOZZI Isabella 1984 Aurelia Nuoto Unicusano 2 2 7. 1'00.28
24 DAL SOGLIO Annika 1992 Nuotatori Milanesi 4 4 3. 1'00.37
25 BORGHETTI Laura 1990 Circolo Canottieri Aniene 3 2 7. 1'00.46
26 LAZZARI Giulia 1993 Aurelia Nuoto Unicusano 4 5 4. 1'00.57
27 LANCELLOTTI Chiara 1994 Rane Rosse Aqvasport 4 1 5. 1'00.94
28 DALLA PIAZZA Noemi 1994 SMGM Team Nuoto Lombardia 4 3 6. 1'01.48
29 GAMUCCI Isabella 1992 Mozzate Sport 4 7 7. 1'02.04
30 FILIPPETTI Stefania 1995 Mozzate Sport 5 4 1. 1'02.13
31 BERTINI Anna 1994 Esperia - Cagliari 4 8 8. 1'02.19
32 WALTER Federica 1995 Nuotatori Milanesi 5 3 2. 1'03.41
33 BRUNI Rachele 1990 Forum Sport Center 3 1 8. 1'03.56
34 ZAFFARONI Noemi 1992 Mozzate Sport 5 2 3. 1'03.71
35 FIGINI Eliana 1993 Nuotatori Milanesi 6 6 1. 1'04.00
36 TAGLIABUE Martina 1995 Mozzate Sport 5 7 4. 1'04.12
37 MILANI Jessica 1992 Team Insubrika - Creval 5 6 5. 1'04.68
38 GAMUCCI Fiorenza 1992 Mozzate Sport 5 5 6. 1'04.76
39 FUNES Manuela 1992 Equipe Italia 5 1 7. 1'05.01
40 LAZZARIN Barbara 1993 Equipe Italia 5 8 8. 1'05.80
41 SLAVAZZA Gaia 1995 Rari Nantes Legnano 6 4 2. 1'05.85
42 ELMI Beatrice 1995 GEAS Nuoto 6 5 3. 1'05.96

NON CLASSIFICATI

OSTOLJIC Milica 1991 SRB Novi Sad - Serbia NP

SAPUTO Fabiola 1994 Gestisport Coop ASS
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2º Trofeo
"Città di Milano"

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Assoluti Maschi
Serie 1

1 5 MAGNINI Filippo 1982 Larus Nuoto 24.53 25.48 50.01
2 8 GRECHIN Andrey 1987 RUS Russia 24.07 26.10 50.17
3 6 SANTUCCI Michele 1989 Fiamme Azzurre 24.36 25.83 50.19
4 4 DOTTO Luca 1990 GS Forestale 24.03 26.24 50.27
5 7 FESIKOV Sergey 1989 RUS Russia 23.75 26.64 50.39
6 2 BOCCHIA Federico 1986 Nuoto Club 91 Parma 24.20 27.03 51.23
7 1 LEONARDI Luca 1991 GEAS Nuoto 24.66 26.63 51.29

NON CLASSIFICATI

3 ORSI Marco 1990 Fiamme Oro Roma NP

    Pubblicata: 04/02/2012 ore 11:24

Serie 2
1 3 MAGLIA Gianluca 1988 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 24.44 26.23 50.67
2 4 GALENDA Christian 1982 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 24.33 27.25 51.58
3 8 BELLACCI Francesco 1993 Rari Nantes Florentia 25.39 26.55 51.94
4 5 MACCIOLA Marko 1989 Larus Nuoto 25.00 27.00 52.00
5 6 GRESELIN Matteo 1992 GEAS Nuoto 25.50 26.93 52.43
6 2 PALLADINO Dario 1991 Circolo Canottieri Aniene 25.24 27.43 52.67
7 1 SCHIRRU Mattia 1992 SMGM Team Nuoto Lombardia 25.33 27.44 52.77

7 IACOBINI Thomas 1991 Larus Nuoto 25.52 27.25 52.77

    Pubblicata: 04/02/2012 ore 11:17

Serie 3
1 7 CODIA Piero 1989 Circolo Canottieri Aniene 24.98 26.62 51.60
2 2 DI GIORGIO Alex 1990 Circolo Canottieri Aniene 25.07 26.76 51.83
3 3 ROSOLINO Massimiliano 1978 Nuotatori Milanesi 25.46 26.98 52.44
4 5 BARBACINI Filippo 1990 Larus Nuoto 25.36 27.27 52.63
5 1 FERRONI Denny 1988 Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 25.51 27.24 52.75
6 8 D'ARRIGO Andrea 1995 Aurelia Nuoto Unicusano 25.64 27.31 52.95
7 4 ROMANI Tommaso 1992 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 25.17 27.79 52.96
8 6 TORRINI Mattia 1991 Aurelia Nuoto Unicusano 25.79 27.38 53.17

    Pubblicata: 04/02/2012 ore 11:18

Serie 4
1 4 DONIN Francesco 1991 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 25.18 26.93 52.11
2 8 ZAZZERI Lorenzo 1994 Rari Nantes Florentia 25.16 27.02 52.18
3 1 RIGHETTO Nicholas Carlo 1992 Fondazione M.Bentegodi 26.00 27.47 53.47
4 7 MUNZLINGER Lorenzo 1991 Sport Full Time - Sassari 25.80 27.71 53.51
5 5 DI PIPPO Francesco 1985 Area Sporting Club asd 26.22 27.68 53.90

NON CLASSIFICATI

2 CALVI Alessandro 1983 Rane Rosse Aqvasport NP
3 BERARDI Michele 1987 Aurelia Nuoto Unicusano NP
6 GENNARI Vittorio 1988 Pesaro Nuoto NP

    Pubblicata: 04/02/2012 ore 11:15

Serie 5
1 3 CASSIO Nicola 1985 Circolo Canottieri Aniene 25.31 26.73 52.04
2 2 IOTTI Michele 1992 Rane Rosse Aqvasport 25.30 27.37 52.67
3 8 PAGANI Tommaso 1991 Rane Rosse Aqvasport 25.68 27.22 52.90
4 4 TORLAI Alessio 1992 Rari Nantes Florentia 25.79 27.72 53.51
5 6 FERRO Mauro 1993 Fondazione M.Bentegodi 25.53 28.17 53.70
6 1 DE ZAN Stefano 1991 Rane Rosse Aqvasport 26.31 28.91 55.22
7 7 DELLA MEA Jacopo 1993 SMGM Team Nuoto Lombardia 26.72 29.19 55.91

NON CLASSIFICATI

5 FILOSI Federico 1990 Aurelia Nuoto Unicusano NP

    Pubblicata: 04/02/2012 ore 11:13
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

Serie 6
1 6 VISCONTI Enrico 1993 Fondazione M.Bentegodi 25.42 26.72 52.14
2 2 PIZZETTI Samuel 1986 Nuotatori Milanesi 26.16 27.36 53.52
3 8 PAGANI Mauro 1993 Nuotatori Milanesi 25.89 28.06 53.95
4 7 PESCIATINI Federico 1990 Rari Nantes Florentia 26.20 28.05 54.25
5 3 CONI Mauro 1992 Esperia - Cagliari 26.60 27.90 54.50
6 5 TOIA Giacomo 1992 Team Insubrika - Creval 26.49 28.34 54.83
7 4 CANTAGALLI Davide 1989 Imolanuoto 26.35 30.01 56.36

NON CLASSIFICATI

1 DI FRANCESCO Maurizio 1989 Co.Ge.Se. San Benedetto NP

    Pubblicata: 04/02/2012 ore 11:22

Serie 7
1 3 BRESADOLA Enrico 1992 Fondazione M.Bentegodi 25.27 26.91 52.18
2 5 PAGLIAZZI Luca 1993 Rari Nantes Florentia 25.97 28.18 54.15
3 1 CAPPELLETTI Filippo 1992 Nuotatori Milanesi 26.28 28.23 54.51
4 4 JOVIC Marko 1992 SRB Stella Rossa 26.12 28.43 54.55
5 2 TOIA Massimiliano 1991 Rari Nantes Legnano 26.08 29.10 55.18
6 6 TERRIN Alessandro 1985 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 26.84 28.57 55.41
7 8 RADMANOVIC Janco 1994 SRB Novi Sad - Serbia 26.78 28.76 55.54
8 7 MAZZUCCHELLI Massimo 1992 Equipe Italia 26.74 29.04 55.78

    Pubblicata: 04/02/2012 ore 11:09

Serie 8
1 1 GORZA Aljaz 1995 SLO Triglav Kranj Slovenia 26.24 28.31 54.55
2 6 NICOLELLO Pietro 1993 Team Insubrika - Creval 27.30 29.05 56.35
3 4 VITOBELLO Andrea 1991 Gestisport Coop 27.81 29.36 57.17
4 3 TESTA Mirko 1993 Bergamo Swim Team 27.35 29.94 57.29
5 7 COLOMBO Lorenzo 1993 Nuotatori Milanesi 27.47 29.84 57.31
6 8 FERRI Francesco 1991 AICS Pavia Nuoto 26.74 31.01 57.75
7 2 SOTTILE Fabrizio 1993 Team Insubrika - Creval 28.56 29.21 57.77

NON CLASSIFICATI

5 CAMAIANI Danilo 1989 Co.Ge.Se. San Benedetto NP

    Pubblicata: 04/02/2012 ore 11:04

Serie 9
1 2 SANTANIELLO Michele 1991 Circolo Canottieri Aniene 25.76 27.82 53.58
2 4 BOLDORINI Alessandro 1993 Rari Nantes Legnano 27.29 30.58 57.87
3 5 BIZZETI Federico 1993 Rari Nantes Florentia 28.87 31.19 1'00.06
4 3 GAMBIRASIO Andrea 1993 Bergamo Swim Team 28.97 32.46 1'01.43
5 6 SORRENTINO Vincenzo 1993 Nuotatori Milanesi 32.12 36.93 1'09.05

    Pubblicata: 04/02/2012 ore 11:05
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - Assoluti Maschi
Riepilogo

1 MAGNINI Filippo 1982 Larus Nuoto 1 5 1. 50.01
2 GRECHIN Andrey 1987 RUS Russia 1 8 2. 50.17
3 SANTUCCI Michele 1989 Fiamme Azzurre 1 6 3. 50.19
4 DOTTO Luca 1990 GS Forestale 1 4 4. 50.27
5 FESIKOV Sergey 1989 RUS Russia 1 7 5. 50.39
6 MAGLIA Gianluca 1988 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 2 3 1. 50.67
7 BOCCHIA Federico 1986 Nuoto Club 91 Parma 1 2 6. 51.23
8 LEONARDI Luca 1991 GEAS Nuoto 1 1 7. 51.29
9 GALENDA Christian 1982 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 2 4 2. 51.58

10 CODIA Piero 1989 Circolo Canottieri Aniene 3 7 1. 51.60
11 DI GIORGIO Alex 1990 Circolo Canottieri Aniene 3 2 2. 51.83
12 BELLACCI Francesco 1993 Rari Nantes Florentia 2 8 3. 51.94
13 MACCIOLA Marko 1989 Larus Nuoto 2 5 4. 52.00
14 CASSIO Nicola 1985 Circolo Canottieri Aniene 5 3 1. 52.04
15 DONIN Francesco 1991 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 4 4 1. 52.11
16 VISCONTI Enrico 1993 Fondazione M.Bentegodi 6 6 1. 52.14
17 BRESADOLA Enrico 1992 Fondazione M.Bentegodi 7 3 1. 52.18

ZAZZERI Lorenzo 1994 Rari Nantes Florentia 4 8 2. 52.18
19 GRESELIN Matteo 1992 GEAS Nuoto 2 6 5. 52.43
20 ROSOLINO Massimiliano 1978 Nuotatori Milanesi 3 3 3. 52.44
21 BARBACINI Filippo 1990 Larus Nuoto 3 5 4. 52.63
22 PALLADINO Dario 1991 Circolo Canottieri Aniene 2 2 6. 52.67

IOTTI Michele 1992 Rane Rosse Aqvasport 5 2 2. 52.67
24 FERRONI Denny 1988 Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 3 1 5. 52.75
25 IACOBINI Thomas 1991 Larus Nuoto 2 7 7. 52.77

SCHIRRU Mattia 1992 SMGM Team Nuoto Lombardia 2 1 7. 52.77
27 PAGANI Tommaso 1991 Rane Rosse Aqvasport 5 8 3. 52.90
28 D'ARRIGO Andrea 1995 Aurelia Nuoto Unicusano 3 8 6. 52.95
29 ROMANI Tommaso 1992 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 3 4 7. 52.96
30 TORRINI Mattia 1991 Aurelia Nuoto Unicusano 3 6 8. 53.17
31 RIGHETTO Nicholas Carlo 1992 Fondazione M.Bentegodi 4 1 3. 53.47
32 TORLAI Alessio 1992 Rari Nantes Florentia 5 4 4. 53.51

MUNZLINGER Lorenzo 1991 Sport Full Time - Sassari 4 7 4. 53.51
34 PIZZETTI Samuel 1986 Nuotatori Milanesi 6 2 2. 53.52
35 SANTANIELLO Michele 1991 Circolo Canottieri Aniene 9 2 1. 53.58
36 FERRO Mauro 1993 Fondazione M.Bentegodi 5 6 5. 53.70
37 DI PIPPO Francesco 1985 Area Sporting Club asd 4 5 5. 53.90
38 PAGANI Mauro 1993 Nuotatori Milanesi 6 8 3. 53.95
39 PAGLIAZZI Luca 1993 Rari Nantes Florentia 7 5 2. 54.15
40 PESCIATINI Federico 1990 Rari Nantes Florentia 6 7 4. 54.25
41 CONI Mauro 1992 Esperia - Cagliari 6 3 5. 54.50
42 CAPPELLETTI Filippo 1992 Nuotatori Milanesi 7 1 3. 54.51
43 JOVIC Marko 1992 SRB Stella Rossa 7 4 4. 54.55

GORZA Aljaz 1995 SLO Triglav Kranj Slovenia 8 1 1. 54.55
45 TOIA Giacomo 1992 Team Insubrika - Creval 6 5 6. 54.83
46 TOIA Massimiliano 1991 Rari Nantes Legnano 7 2 5. 55.18
47 DE ZAN Stefano 1991 Rane Rosse Aqvasport 5 1 6. 55.22
48 TERRIN Alessandro 1985 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 7 6 6. 55.41
49 RADMANOVIC Janco 1994 SRB Novi Sad - Serbia 7 8 7. 55.54
50 MAZZUCCHELLI Massimo 1992 Equipe Italia 7 7 8. 55.78
51 DELLA MEA Jacopo 1993 SMGM Team Nuoto Lombardia 5 7 7. 55.91
52 NICOLELLO Pietro 1993 Team Insubrika - Creval 8 6 2. 56.35
53 CANTAGALLI Davide 1989 Imolanuoto 6 4 7. 56.36
54 VITOBELLO Andrea 1991 Gestisport Coop 8 4 3. 57.17
55 TESTA Mirko 1993 Bergamo Swim Team 8 3 4. 57.29
56 COLOMBO Lorenzo 1993 Nuotatori Milanesi 8 7 5. 57.31
57 FERRI Francesco 1991 AICS Pavia Nuoto 8 8 6. 57.75
58 SOTTILE Fabrizio 1993 Team Insubrika - Creval 8 2 7. 57.77
59 BOLDORINI Alessandro 1993 Rari Nantes Legnano 9 4 2. 57.87
60 BIZZETI Federico 1993 Rari Nantes Florentia 9 5 3. 1'00.06
61 GAMBIRASIO Andrea 1993 Bergamo Swim Team 9 3 4. 1'01.43
62 SORRENTINO Vincenzo 1993 Nuotatori Milanesi 9 6 5. 1'09.05

NON CLASSIFICATI

CAMAIANI Danilo 1989 Co.Ge.Se. San Benedetto NP
DI FRANCESCO Maurizio 1989 Co.Ge.Se. San Benedetto NP
FILOSI Federico 1990 Aurelia Nuoto Unicusano NP
CALVI Alessandro 1983 Rane Rosse Aqvasport NP
BERARDI Michele 1987 Aurelia Nuoto Unicusano NP
GENNARI Vittorio 1988 Pesaro Nuoto NP
ORSI Marco 1990 Fiamme Oro Roma NP
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2º Trofeo
"Città di Milano"

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Misti - Assoluti Femmine
Serie 1

1 4 POLIERI Alessia 1994 30.11 1'04.50 1'41.13 2'17.60 3'00.40 3'44.29 4'17.13 4'49.09
Imolanuoto 34.39 36.63 36.47 42.80 43.89 32.84 31.96

2 5 NEGRI Susanna 1990 31.13 1'05.62 1'45.00 2'23.41 3'04.67 3'46.82 4'20.41 4'53.68
SMGM Team Nuoto Lombardia 34.49 39.38 38.41 41.26 42.15 33.59 33.27

3 3 TONI Carlotta 1995 32.13 1'09.20 1'49.54 2'27.90 3'08.40 3'49.48 4'24.47 4'57.95
Rari Nantes Florentia 37.07 40.34 38.36 40.50 41.08 34.99 33.48

4 7 DE ASCENTIS Giulia 1993 32.81 1'08.30 1'48.43 2'27.45 3'08.99 3'49.73 4'24.83 4'59.41
Circolo Canottieri Aniene 35.49 40.13 39.02 41.54 40.74 35.10 34.58

5 2 PANUNZI Valentina 1993 32.43 1'08.49 1'47.03 2'24.72 3'09.03 3'53.43 4'27.99 5'02.15
Circolo Canottieri Aniene 36.06 38.54 37.69 44.31 44.40 34.56 34.16

6 1 TAFI Eleonora 1992 33.12 1'09.96 1'49.27 2'28.06 3'14.32 3'59.68 4'34.18 5'07.10
Nuoto Livorno 36.84 39.31 38.79 46.26 45.36 34.50 32.92

7 6 FASAN Jessica 1991 32.67 1'09.43 1'50.20 2'30.58 3'15.69 4'01.01 4'37.01 5'12.16
SMGM Team Nuoto Lombardia 36.76 40.77 40.38 45.11 45.32 36.00 35.15

8 8 CECCATO Alice 1995 31.99 1'09.27 1'50.24 2'30.82 3'14.95 4'01.41 4'38.19 5'14.67
Rane Rosse Aqvasport 37.28 40.97 40.58 44.13 46.46 36.78 36.48
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Serie 2
1 4 TRAVEN Sara 1995 SLO 31.88 1'09.14 1'49.48 2'28.31 3'12.43 3'56.51 4'31.79 5'05.90

Triglav Kranj Slovenia 37.26 40.34 38.83 44.12 44.08 35.28 34.11
2 3 FISSI Giulia 1995 32.36 1'09.18 1'51.69 2'32.76 3'19.36 4'06.78 4'42.20 5'16.59

Esseci Nuoto 36.82 42.51 41.07 46.60 47.42 35.42 34.39
3 6 VELICKOVIC Nadja 1997 SRB 33.24 1'15.90 1'57.78 2'39.17 3'28.20 4'18.79 4'57.08 5'34.45

Stella Rossa 42.66 41.88 41.39 49.03 50.59 38.29 37.37

NON CLASSIFICATI

5 CERIANI Francesca 1993 32.23 1'09.39 1'50.81 2'31.57 3'16.87 4'03.00 4'41.20 SQ
Nuotatori Milanesi 37.16 41.42 40.76 45.30 46.13 38.20 36.88

Nuotata e virata irregolare frazione dorso (5'18.08)
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Misti - Assoluti Femmine
Riepilogo

1 POLIERI Alessia 1994 Imolanuoto 1 4 1. 4'49.09
2 NEGRI Susanna 1990 SMGM Team Nuoto Lombardia 1 5 2. 4'53.68
3 TONI Carlotta 1995 Rari Nantes Florentia 1 3 3. 4'57.95
4 DE ASCENTIS Giulia 1993 Circolo Canottieri Aniene 1 7 4. 4'59.41
5 PANUNZI Valentina 1993 Circolo Canottieri Aniene 1 2 5. 5'02.15
6 TRAVEN Sara 1995 SLO Triglav Kranj Slovenia 2 4 1. 5'05.90
7 TAFI Eleonora 1992 Nuoto Livorno 1 1 6. 5'07.10
8 FASAN Jessica 1991 SMGM Team Nuoto Lombardia 1 6 7. 5'12.16
9 CECCATO Alice 1995 Rane Rosse Aqvasport 1 8 8. 5'14.67

10 FISSI Giulia 1995 Esseci Nuoto 2 3 2. 5'16.59
11 VELICKOVIC Nadja 1997 SRB Stella Rossa 2 6 3. 5'34.45

NON CLASSIFICATI

CERIANI Francesca 1993 Nuotatori Milanesi SQ
Nuotata e virata irregolare frazione dorso (5'18.08)
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2º Trofeo
"Città di Milano"

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Misti - Assoluti Maschi
Serie 1

1 4 PELIZZARI Matteo 1991 28.57 1'00.31 1'35.60 2'09.46 2'47.58 3'26.61 3'58.70 4'29.54
Circolo Canottieri Aniene 31.74 35.29 33.86 38.12 39.03 32.09 30.84

2 5 BATTISTELLA Giorgio 1989 28.76 1'01.51 1'37.22 2'11.91 2'52.51 3'32.51 4'02.23 4'31.60
SMGM Team Nuoto Lombardia 32.75 35.71 34.69 40.60 40.00 29.72 29.37

3 3 TAROCCHI Lorenzo 1995 29.19 1'03.13 1'37.92 2'12.49 2'51.92 3'31.93 4'04.48 4'35.80
Team Toscana Empoli 33.94 34.79 34.57 39.43 40.01 32.55 31.32

4 2 FOGNINI Marco 1989 27.94 59.75 1'35.88 2'10.88 2'51.27 3'32.62 4'05.54 4'36.87
Centro Nuoto Torino 31.81 36.13 35.00 40.39 41.35 32.92 31.33

5 8 SANNA Daniele 1989 28.98 1'02.36 1'38.01 2'12.57 2'52.53 3'32.65 4'05.29 4'36.90
Rane Rosse Aqvasport 33.38 35.65 34.56 39.96 40.12 32.64 31.61

6 6 CADEMARTORI Roberto 1992 30.35 1'04.15 1'40.32 2'15.89 2'55.57 3'35.78 4'09.52 4'42.14
Vittoria Alata Nuoto 33.80 36.17 35.57 39.68 40.21 33.74 32.62

7 7 CANU Edoardo 1988 28.94 1'01.86 1'38.57 2'14.67 2'55.44 3'37.66 4'12.30 4'46.19
Sport Full Time - Sassari 32.92 36.71 36.10 40.77 42.22 34.64 33.89

8 1 ABIS Federico 1986 29.49 1'03.42 1'40.61 2'16.79 2'58.77 3'41.46 4'16.41 4'50.40
Sport Full Time - Sassari 33.93 37.19 36.18 41.98 42.69 34.95 33.99
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Serie 2
1 3 MASCHI Niccolo' 1990 27.96 59.67 1'35.63 2'11.13 2'50.94 3'30.90 4'02.49 4'31.54

Fondazione M.Bentegodi 31.71 35.96 35.50 39.81 39.96 31.59 29.05
2 6 GAETANI Giorgio 1994 29.10 1'02.10 1'37.54 2'11.67 2'51.06 3'30.42 4'01.75 4'31.61

Larus Nuoto 33.00 35.44 34.13 39.39 39.36 31.33 29.86
3 2 MAIORANA Gianluca 1994 28.76 1'01.79 1'37.46 2'11.98 2'51.06 3'31.19 4'05.43 4'38.65

Larus Nuoto 33.03 35.67 34.52 39.08 40.13 34.24 33.22
4 7 ROMANO Edoardo 1990 28.95 1'01.71 1'38.93 2'15.01 2'55.67 3'37.18 4'09.58 4'40.41

Nuotatori Milanesi 32.76 37.22 36.08 40.66 41.51 32.40 30.83
5 5 GIACOMUNI Cristiano 1991 29.27 1'02.97 1'40.30 2'17.03 2'58.13 3'38.98 4'10.60 4'41.08

Larus Nuoto 33.70 37.33 36.73 41.10 40.85 31.62 30.48
6 4 CINTI Edoardo 1995 30.01 1'05.02 1'41.77 2'18.53 2'59.62 3'40.97 4'14.37 4'47.85

Aurelia Nuoto Unicusano 35.01 36.75 36.76 41.09 41.35 33.40 33.48
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Misti - Assoluti Maschi
Riepilogo

1 PELIZZARI Matteo 1991 Circolo Canottieri Aniene 1 4 1. 4'29.54
2 MASCHI Niccolo' 1990 Fondazione M.Bentegodi 2 3 1. 4'31.54
3 BATTISTELLA Giorgio 1989 SMGM Team Nuoto Lombardia 1 5 2. 4'31.60
4 GAETANI Giorgio 1994 Larus Nuoto 2 6 2. 4'31.61
5 TAROCCHI Lorenzo 1995 Team Toscana Empoli 1 3 3. 4'35.80
6 FOGNINI Marco 1989 Centro Nuoto Torino 1 2 4. 4'36.87
7 SANNA Daniele 1989 Rane Rosse Aqvasport 1 8 5. 4'36.90
8 MAIORANA Gianluca 1994 Larus Nuoto 2 2 3. 4'38.65
9 ROMANO Edoardo 1990 Nuotatori Milanesi 2 7 4. 4'40.41

10 GIACOMUNI Cristiano 1991 Larus Nuoto 2 5 5. 4'41.08
11 CADEMARTORI Roberto 1992 Vittoria Alata Nuoto 1 6 6. 4'42.14
12 CANU Edoardo 1988 Sport Full Time - Sassari 1 7 7. 4'46.19
13 CINTI Edoardo 1995 Aurelia Nuoto Unicusano 2 4 6. 4'47.85
14 ABIS Federico 1986 Sport Full Time - Sassari 1 1 8. 4'50.40

NON CLASSIFICATI

MAGGIOLINI Daniele 1993 ES GIS Milano ASS
BELLANTONI Domenico 1991 ES Mozzate Sport ASS
PETEK Zan 1996 SLO Triglav Kranj Slovenia ASS
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